2023年 12月 1日

お取引先様各位

メドトロニックソファモアダネック株式会社

価格表改訂のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記販売終了製品と BKP 製品の削除に伴い、脊椎インプラント製品総合価格表を改訂いたしま

したのでご案内申し上げます。削除した BKP 製品につきましては、BKP 総合価格表に記載をしております。

ご不明な点等ございましたら、お手数ですが弊社営業担当者までお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

・販売終了製品

対象型番 プロダクト名 商品名

G7641124

G76447570
LEGACY 6.35

TI LE63 ﾅﾛｰﾌﾞﾚｰﾄﾞﾌｯｸ L

TI LE63 MAS 7.5MMX70MM

G811H401
LOW PROFILE

CROSSLINK
TI LPC FIXED 15.8MM (6.35MM)

G7750346

G7750348

G7750443

G7750444

G7750445

G7750475

VERTEX SELECT

ｱｷｼｬﾙﾄﾞﾐﾉ 3.2/3.5 TO 3.2/3.5

ｱｷｼｬﾙﾄﾞﾐﾉ 3.2/3.5 TO 5.5

ｵﾌｾｯﾄﾄﾞﾐﾉ 3.2/3.5 TO 3.2/3.5

ｵﾌｾｯﾄﾄﾞﾐﾉ 3.2/3.5 TO 4.5/4.75

ｵﾌｾｯﾄﾄﾞﾐﾉ 3.2/3.5 TO 5.5

ｱｷｼｬﾙﾄﾞﾐﾉ 3.2/3.5 TO 4.5/4.75

       ・BKP 製品（BKP 総合価格表に記載あり）

対象型番 プロダクト名 商品名

C01A-J

KPT1002

KPT1502

KPT2002

KYPHON Balloon

Kyphoplasty

KYPHON BKP ﾎﾞｰﾝｾﾒﾝﾄ HV-R

KYPHON XPANDER 10 OIS

KYPHON XPANDER 15 OIS

KYPHON XPANDER 20 OIS

以上

08231201A